
INCHIRIERE UTILAJE

I.D.: 48304756

Data publicarii	22.07.20	Coduri CPV	45500000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 124.320,00 RON - 124.320,00 RON

Descriere: INCHIRIERE UTILAJE: - Excavator 52to = 280 lei/ora X 112 ore = 31360 lei fara tva - Autogreder = 250 lei/ora X 112 ore = 28000 lei fara tva - Autobasculanta 8x4 nr. 1 = 200 lei/ora X 112 ore = 22400 lei fara tva - Autobasculanta 8x4 nr. 2 = 200 lei/ora X 112 ore = 22400 lei fara tva - Compactor = 180 lei/ora X 112 ore = 20160 lei
